

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า1/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	กรองหล่อลิ้น 23075366 ตราอักษร VOLVO (2 ลูก / 1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ เยอรมันนี จำนวน60 ลูก	252,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022565 / 15 ส.ค. 2566
	กรองส่งกำลัง ยี่ห้อ ZF ZFNR 0501.333.764 ตราอักษร ZF (2ลูก/ 1คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ เยอรมันนี จำนวน50 ลูก	210,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022565 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	462,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,340.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	494,340.00	บาท					
2	รหล.3221จ้างเหมาซ่อมทำ(รเกิดอุบัติเหตุ) ชท.2/รหล.จ.026/2566 เปลี่ยนท่อไอดี, กระจกมองข้าง, กันชนหน้า พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	35,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 35,150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 35,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022619 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	35,150.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,460.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,610.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า2/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
3	ยางตัน ขนาด (Tire Size) 18x7-8 จำนวน8 เส้น	28,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง ง จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง ง จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022620 / 3 ส.ค. 2566
	ยางตัน ขนาด (Tire Size) 23x9-10 ตราอักษร KOMACHI ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน8 เส้น	50,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง ง จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง ง จำกัด @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022620 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	78,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,488.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	83,888.00 บาท						
4	งวดที่ 1 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 2 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 3 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 4 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 5 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า3/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งวดที่ 6 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 7 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1400-24-28 จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 8 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1400-24-28 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน10 เส้น	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 1,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022621 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	132,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,240.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	141,240.00	บาท					
5	งวดที่ 1 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 2 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 3 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า4/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งวดที่ 4 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 5 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 6 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 7 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 8 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน100 เส้น	17,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022622 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	140,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,856.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	150,656.00	บาท					
6	งวดที่ 1 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัбыยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า5/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งวดที่ 2 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 3 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 4 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 5 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 6 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 7 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 8 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	งวดที่ 9 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า6/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งวดที่ 10 จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ สลัวยาง ขนาด 1800-25-40 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน9 เส้น	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022623 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	198,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,860.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	211,860.00 บาท						
7	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 SQMM.สีดำ ยาว 50 ม. - สายทองแดงบริสุทธิ์ - รับกระแสไฟได้ 5500 วัตต์ (16 แอมป์) - ทนความร้อนสูงสุด 70 องศา คุ้มด้วย PVC 2 ชั้น ทนแดด - ได้รับมาตรฐาน มอก. จำนวน1 เส้น	3,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 3,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022624 / 3 ส.ค. 2566
	บอกลวาล์วทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราSANWA - เกลียวใน 2 ข้าง วัสดุทองเหลือง ไม่เป็นสนิม - ด้ามเปิด-ปิด คุ้มยาง ทนแรงดันลม 200 PSI จำนวน2 ตัว	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022624 / 3 ส.ค. 2566
	บอกลวาล์วทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราSANWA - เกลียวใน 1 ข้าง เกลียวนอก 1 ข้าง วัสดุทองเหลืองไม่เป็นสนิม - ทนแรงดันลม 200 PSI จำนวน2 ตัว	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022624 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 7/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ข้อต่อลมสวมเร็ว ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา Hi-Top - แบบมีหางปลาสวมสายลม ทนแรงดันลม 160 PSI จำนวน 2 ตัว	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022624 / 3 ส.ค. 2566
	ข้อต่อลมสวมเร็ว ขนาด 3/8 นิ้ว ตรา Hi-Top - แบบมีหางปลาสวมสายลม ทนแรงดันลม 160 PSI ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 ตัว	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022624 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	371.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,671.00	บาท					
8	รตส.4074 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชท.2/รตส.จ.083/2566 ระบบเบรกไฮดรอลิคล้อหน้า (ซ้าย-ขวา) ACCUMULATOR พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	2,441,780.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,441,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,441,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022625 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,441,780.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	170,924.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,612,704.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า8/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
9	กรรไกรตัดเหล็กเส้น ขนาด 30 นิ้ว ตรา Record จำนวน1 อัน	3,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022626 / 3 ส.ค. 2566
	คู่มือหงอน ตรา SOLO ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 อัน	250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022626 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,250.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	227.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,477.50 บาท						
10	รองเท้านิรภัยหัวเหล็ก, รองเท้าเซฟตี้หุ้มส้น ป้องกันการเจาะทะลุ หนังทนต่อน้ำมัน สารเคมี และสิ่งมีคม ส่วนหัวรองเท้า: หัวเหล็กรับแรงกระแทกได้ 200 จูล พื้นรองเท้า: PU ซับใน: Coolmax ระบายอากาศได้ดีเป็นพิเศษ สีดำ เบอร์ 38 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 40 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 41 จำนวน 2 คู่ เบอร์ 42 จำนวน 3 คู่ เบอร์ 43 จำนวน 1 คู่ รุ่น cador ยี่ห้อ ไจกเกอร์ จำนวน8 คู่	8,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,100.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022627 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า9/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เสื้อสะท้อนแสงเซฟตี้ สีเขียวมะนาว ผลิตจากผ้าโพลีเอสเตอร์ มีกระเป๋าด้านหน้า 2 ใบ ปิดได้แน่นหนา มีช่องใส่ปากกา ใส่ได้ 2 ด้าม (หน้าอกด้านขวา) ด้านหลังติดชิป แถบสะท้อนแสงสีเงิน รอบตัว 2 เส้น ขนาด 2 นิ้ว แถบสะท้อนแสงสีเงินคาดบ่า ซ้ายขวา ขนาด 2 นิ้ว หน้าอกด้านซ้าย สกรีน "โลโก้การทำเรือ" กว้าง x สูง : 5 x 5 ซม. ด้านหลังสกรีน ตัวอักษร "INTRANSIT"สีดำ ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน15 ตัว	7,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 500.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022627 / 3 ส.ค. 2566
	หมวกนิรภัย 3 M สีขาว ส่วนครอบศีรษะผลิตจากเทอร์โมพลาสติก ปกป้องตั้งแต่กึ่งกลางหน้าผากถึงกึ่งกลางศีรษะ รองใน 4 จุด ผลิตจากพลาสติก HDPE น้ำหนักเบารูปทรงกระชับ รูปแบบปรับหมุนให้กระชับได้ โดยไม่ต้องถอดหมวก ผ่านการรับรองจาก ANSI/ISEA Z89.1 ยี่ห้อ 3 M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน15 ใบ	6,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022627 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	23,050.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,613.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,663.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 10/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
11	เสาดัดตั้งสถานี TOESU BASE ANTENNAS รุ่น F-100 ย่าน 150-160 พร้อมขาจับ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 ต้น	3,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 1,600.00 บาท	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 1,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022628 / 3 ส.ค. 2566
	แปดเตอร์สำหรับวิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ ICOM BP-280 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 10 ก้อน	8,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022628 / 3 ส.ค. 2566
	แปดเตอร์สำหรับวิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ ICOM BP-279 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 10 ก้อน	7,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 750.00 บาท	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ ว อล์คกี้ ทอล์คกี้ จำกัด @ 750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022628 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,344.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,544.00	บาท					
12	น้ำมัน RimR4X15W40CI4E7DH1 ผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศไทย จำนวน 209 ลิตร	19,959.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เชลล์แห่งประเทศไทย จำกัด @ 95.50 บาท	บริษัท เชลล์แห่งประเทศไทย จำกัด @ 95.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022629 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,959.50	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,397.17	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	21,356.67	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 11/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
13	สายไฟ ขนาด 1.5 sq.mm ความยาว 100 ฟุต (สีแดง) ตราอักษร ABEK ผลิตภัณท์ของประเทศเยอรมันนี จำนวน1 ม้วน	850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022630 / 3 ส.ค. 2566
	สายไฟ ขนาด 1.5 sq.mm ความยาว 100 ฟุต (สีดำ) ตราอักษร ABEK ผลิตภัณท์ของประเทศเยอรมันนี จำนวน1 ม้วน	850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022630 / 3 ส.ค. 2566
	หลอดไฟเลี้ยว ขนาด 24 V. 21 W. PY (หัวเยือง) ตราอักษร THE TIGER BULB ผลิตภัณท์ของประเทศญี่ปุ่น จำนวน2 หลอด	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022630 / 3 ส.ค. 2566
	รีเลย์ 5 ขา ขนาด 24 V. ตราอักษร OMRON ผลิตภัณท์ของประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ตัว	1,350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,350.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022630 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,150.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	220.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,370.50	บาท					
14	เครื่องคิดเลข สีชมพู ตรา Casio ผลิตจากประเทศจีน จำนวน2 เครื่อง	1,498.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022631 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 12/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,070.00	บาท							
15	หมึกพิมพ์ EPSON 003 สีฟ้า จำนวน 2 ขวด			502.90	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON 003 สีเหลือง จำนวน 2 ขวด			502.90	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON 003 สีม่วงแดง จำนวน 2 ขวด			502.90	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON 003 สีดำ จำนวน 2 ขวด			502.90	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566
	หมึกเติม เครื่องพิมพ์ HP-1015 จำนวน 1 กล่อง			2,578.70	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 2,410.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 2,410.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566
	Drum Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์รุ่น MFC-L5900DW ทั้ง 6 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง			5,082.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022632 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 13/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	9,040.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	632.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,672.80	บาท							
16	โพสต์-อิท ขนาด 3x3 นิ้ว ตรา Post it จำนวน10 แพ็ค			428.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	โพสต์-อิท แพล็ก 0.5x1.7 นิ้ว 5 สี ตรา Post it จำนวน10 แพ็ค			695.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว แพ็ค 6 ม้วน ตรา One จำนวน1 ม้วน			90.95	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 85.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 85.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	เทปขาว 2 หน้า แรยัดสูง ตรา Scotch จำนวน1 ม้วน			276.06	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 240.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	พลาสติกเคลือบบัตร ตรา One จำนวน2 แพ็ค			276.06	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 129.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 129.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 1 นิ้ว 12 เล่ม ตราช้าง จำนวน4 กล่อง			291.04	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 66.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 66.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	ซองเอกสาร A4 ขาว 60 ซอง/แพ็ค ตราช้าง จำนวน2 แพ็ค			684.80	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 14/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตรายางข้อความ รับรองสำเนาถูกต้อง ตรา MESA ทั้ง 8 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 อัน	102.72	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 48.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 48.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022633 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,569.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	179.83 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,748.83 บาท						
17	Post-it ขนาด 2x3 นิ้ว ตรา Post it จำนวน 3 แพ็ค	465.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 155.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 155.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	ตาไก่สติกเกอร์ 1 กล่อง มี 500 ดวง ตราม้า จำนวน 2 กล่อง	44.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 22.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 22.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	กระดาษสติกเกอร์ใส PVC ตรา KODAK จำนวน 13 แผ่น	390.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง ตรา สเตาปีโล จำนวน 10 ด้าม	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	กระดาษโน้ต ขนาด 1.5 x 5 ซม. สีเหลือง ตรา Post it จำนวน 6 เล่ม	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	กระดาษโน้ต ขนาด 3 x 3 นิ้ว สีเหลือง ตรา Post it จำนวน 6 เล่ม	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 15/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเมจิก สีน้ำเงิน 12 ด้าม ตรา Pilot จำนวน 1 โหล	75.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก คละสี ตรา ออร์ก้า จำนวน 3 แฟ้ม	186.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 62.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 62.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร ตรา ช้าง จำนวน 3 แฟ้ม	99.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 33.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 33.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	ตรายางชนิดหมึกในตัว วัน เดือน ปี ขนาด 3.8 มม. เลขไทย 2 อัน เลขอารบิก 2 อัน ตรา Trodat ทั้ง 10 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 4 อัน	640.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022634 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,799.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	195.93 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,994.93 บาท						
18	กรองน้ำมันเกียร์ (2 ลูก / 1 คัน) ตราอักษะ SPICER DANA เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศอิตาลี จำนวน 100 ลูก	443,000.00	3,145.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีควิปเมนต์ จำกัด @ 4,430.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีควิปเมนต์ จำกัด @ 4,430.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022635 / 3 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	443,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,010.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	474,010.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 16/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
19	Flash Drive ขนาดความจุ 32 GB ตรา Sandisk จำนวน 3 อัน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022636 / 7 ส.ค. 2566
	Flash Drive ขนาดความจุ 64 GB ตรา Sandisk จำนวน 3 อัน	990.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022636 / 7 ส.ค. 2566
	รางปลั๊กไฟ 6 ช่องเสียบ สายยาว 5 เมตร ตรา Toshino จำนวน 3 อัน	1,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 520.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022636 / 7 ส.ค. 2566
	กระดาสไฟได้อิงค์เจ็ท ผิวนัน ความหนา 120 แกรม ตรา Hi-Jet จำนวน 1 ห่อ	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022636 / 7 ส.ค. 2566
	ดรัม ตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ทั้ง 5 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 อัน	4,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022636 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,100.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	567.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,667.00 บาท						
20	สเปรย์น้ำมันปรับอากาศกลิ่นยูคาลิปตัส ขนาด 300 มล. ตรา นกแก้ว จำนวน 2 กระป๋อง	440.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022637 / 7 ส.ค. 2566
	สเปรย์ฆ่าเชื้อโรค สูตรไร้กลิ่น ขนาด 280 มล. ตรา เดทตอล จำนวน 2 กระป๋อง	310.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 155.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 155.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022637 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 17/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สเปรย์ปรับอากาศสูตรฆ่าเชื้อ ขนาด 300 มล. ตรา เกลด จำนวน 3 กระป๋อง	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022637 / 7 ส.ค. 2566
	สก็อตชัวร์ แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ จำนวน 6 อัน	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022637 / 7 ส.ค. 2566
	กระดานทึบชนิดกล่อง ตราเลดีสก็อตต์ ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 8 กล่อง	304.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022637 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,504.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105.28	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,609.28	บาท					
21	สเปรย์ปรับอากาศกลิ่นไอเซียน ตรา เกลด จำนวน 2 กระป๋อง	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022638 / 7 ส.ค. 2566
	เจลหอมปรับอากาศ ตรา เกลด จำนวน 16 อัน	1,376.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 86.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 86.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022638 / 7 ส.ค. 2566
	ผลิตภัณฑ์จัดคราบสุขภัณฑ์ ตราบลูฟาวเวอร์ ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 20 ชิ้น	1,580.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 79.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 79.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022638 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,196.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	223.72	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,419.72	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 18/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
22	แฟลชไดรฟ์ ความจุ 32 GB ตรา Sandisk ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 6 ชิ้น	1,020.78	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 159.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 159.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022639 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	954.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	66.78 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,020.78 บาท						
23	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง	3,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022640 / 7 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261Y สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022640 / 7 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261M สีแดง ใช้กับเครื่องพิมพ์ MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022640 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,520.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	526.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,046.40 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 19/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
24	กล่องเอกสาร 3 ช่อง ขนาด 32x31.5x31.2 ซม. กว้างช่องละ 4 นิ้ว คละสี ตรา One จำนวน 12 กล่อง	3,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 270.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 270.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022641 / 7 ส.ค. 2566
	เทปผ้าขาว หน้ากว้าง 2 นิ้ว คละสี ตรา Lion จำนวน 24 ม้วน	960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022641 / 7 ส.ค. 2566
	แผ่นยางรองตัด ขนาด 60x45 ซม. ตรา INCA ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 4 แผ่น	1,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022641 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	406.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,206.00	บาท					
25	รย.1508 จ้างซ่อมทำระบบ CONTROL HYDRAULIC พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน	102,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 102,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 102,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022642 / 7 ส.ค. 2566
	รย.1510 จ้างซ่อมทำ ระบบไฮดรอลิกส์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	212,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 212,150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 212,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022642 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	314,350.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,004.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	336,354.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า20/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
26	รฟ.344 จ้างเหมาซ่อมชุดมอเตอร์ ขับเคลื่อน ล้อฝั่งซ้าย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	466,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 466,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 466,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022643 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	466,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,620.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	498,620.00 บาท						
27	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน5 อัน	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน4 อัน	320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	สก๊อตซ์เทป แขน 3 นิ้ว หน้ากว้าง 3/4 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน6 ม้วน	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	สติ๊กเกอร์ใส PVC A4 ตรา BOS จำนวน4 แผ่น	760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล ตรา เพนเทล สีน้ำเงิน 20, สีดำ 10 ด้าม จำนวน30 ด้าม	1,350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 21/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเน้นข้อความ คละสี ตรา สตาบิล จำนวน10 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่ ตรา ม้า จำนวน5 อัน	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ซองกระดุมพลาสติก ตรา One จำนวน5 แพ็ค	575.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 115.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 115.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	สติ๊กเกอร์ใส PVC แผ่นใหญ่ จำนวน15 แผ่น	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม ตรา UHU จำนวน3 แท่ง	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 21 มม. ยาว 3 ม. แกน 1 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน2 ม้วน	280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก ขนาด A4 ตรา ออริก้า จำนวน2 แพ็ค	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ตาไก่พลาสติก 1 กล่อง/500 ดวง ตรา Benon จำนวน5 กล่อง	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 22.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 22.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 22/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โพสต์อิท แฟล็กซ์ ขนาด 1.5 x 5 ซม. 1 แพ็ค/5 อัน ตรา Post it จำนวน 2 แพ็ค	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	โพสต์อิท โน้ต ขนาด 3 x 3 นิ้ว 1 แพ็ค/5 อัน ตรา Post it จำนวน 1 แพ็ค	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	กระดาษโพสต์อิท โน้ต ขนาด 3 x 5 นิ้ว ตรา Post it จำนวน 1 แพ็ค	250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ตรายางหมึกในตัว วัน เดือน ปี ขนาด 3.8 มม. เลขอารบิก ตรา Trodat จำนวน 3 อัน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ตรายางหมึกในตัว วัน เดือน ปี ขนาด 3.8 มม. เลขไทย ตรา Trodat จำนวน 3 อัน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	ดินสอกด ขนาด 0.5 มม. ใส่ 4B ตรา ควอนตัม จำนวน 2 ชุด	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 95.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 95.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	กล่องใส่เอกสาร ขนาด 36.5 x 42 x 30 ซม. 2 ใบ/แพ็ค ตรา One ทั้ง 20 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 10 แพ็ค	1,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022644 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,945.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	626.15	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,571.15	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 23/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
28	เทปโอพีวี่ สีใส ขนาด 48 มม.x40 ม. แกน 3 นิ้ว แพ็คละ 6 ม้วน จำนวน 6 ม้วน	330.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	เทปโอพีวี่ สีชา ขนาด 48 มม.x40 ม. แกน 3 นิ้ว แพ็คละ 6 ม้วน จำนวน 6 ม้วน	330.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	เทปพีวีซี ดีเส้นพื้น สีแดง-ขาว ขนาด 48 มม. x 33 ม. แกน 3 นิ้ว จำนวน 1 ม้วน	165.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 165.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 165.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	เทปโฟมกาวสองหน้า ขนาด 21 มม.x1 ม. จำนวน 4 ม้วน	208.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาวสองหน้า ขนาด 18 มม.x10 หลา จำนวน 4 ม้วน	228.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	กระดาษการ์ดสี ความหนา 150 แกรม ขนาด A4 50 แผ่น/แพ็ค (สีฟ้า, สีเขียว, สีชมพู อย่างละ 1 แพ็ค) จำนวน 3 แพ็ค	234.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	กรรไกร 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 6 อัน	540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง, ดำ, น้ำเงิน สีละ 2 ด้าม จำนวน 6 ด้าม	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 24/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ซองถนอมเอกสาร 11 รู สีขาวใส 100 ซอง/แพ็ค 100 ซอง/แพ็ค จำนวน 1 แพ็ค			125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก สีขาว 12 ซอง/แพ็ค A4 12 ซอง 3/แพ็ค สีขาว จำนวน 3 แพ็ค			195.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	แผ่นยางรองตัด ขนาด 22x30 ซม. A4 ตรา INCA จำนวน 1 แผ่น			175.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA 1.5V 12 ก้อน/แพ็ค 12 ก้อน/แพ็ค จำนวน 1 แพ็ค			288.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA 1.5V 12 ก้อน/แพ็ค 12 ก้อน/แพ็ค จำนวน 1 แพ็ค			288.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 288.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด 9V 1 ก้อน/แพ็ค จำนวน 10 แพ็ค			890.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 89.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 89.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด D 2 ก้อน/แพ็ค จำนวน 3 แพ็ค			270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022645 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,101.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	287.07	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,388.07	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 25/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
29	สติ๊กเกอร์พีวีซีใส ขนาด A4 ตรา BOS จำนวน 4 แพ็ค	760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	ฟิตบอร์ดยางกระดาดชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน 5 อัน	375.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 3.5 ซม. ตรา ช้าง จำนวน 10 อัน	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	ไม้บรรทัดพลาสติกขนาด 12 นิ้ว ตรา INCA จำนวน 5 อัน	175.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	สก๊อตเทปใสโอพีพี ขนาด 2 x 45 หลา ตรา Scotch จำนวน 6 ม้วน	402.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 67.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 67.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 2 x 10 หลา ตรา Scotch จำนวน 6 ม้วน	132.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 22.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 22.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	เทปผ้าขาวขนาดกว้าง 3 นิ้ว ตรา Lion จำนวน 5 ม้วน	425.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	แผ่นตัดเทป แกน 3 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน 2 อัน	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 82.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 82.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 26/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio DX-120B จำนวน 2 เครื่อง	700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 350.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	เครื่องเหลาดินสอ ตรา AROMA จำนวน 2 อัน	630.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 270.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 270.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	กล่องใส่หลอดเสียบชนิดแม่เหล็ก ตรา Benon จำนวน 4 อัน	188.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	ปากกาเขียนแผ่นซีดี ชนิด 2 หัว ตรา ควอนตัม จำนวน 2 ด้าม	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	เทปโฟมขาว 2 หน้า ขนาด 21 มม. x 3 ม. ตรา Scotch ทั้ง 13 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 อัน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022646 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,248.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	367.36 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,615.36 บาท						
30	หลอดไฟ LED T8 18W. (Daylight) จำนวน 24 หลอด	2,880.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	ซิลิโคนกันน้ำ (สีใส 3/สีขาว 3) จำนวน 6 หลอด	1,740.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 27/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	สเปร์ยอเนกประสงค์ WD-40 จำนวน 2 โหล	5,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	ซีเมนเหล็ก จำนวน 24 หลอด	3,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA จำนวน 10 โหล	1,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AAA จำนวน 10 โหล	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	เทปพันสายไฟ จำนวน 10 โหล	3,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	ลูกบิดประตู จำนวน 6 อัน	5,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 850.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 1 ถู	180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	เคเบิลไทร์ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 1 ถู	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 28/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ผ้ายุด จำนวน 8 กระสอบ	6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	กระป๋องน้ำพลาสติก รายการที่ 1 ตราอักษร PHILIPS ผลิตในประเทศ รายการที่ 2 ตราอักษร DEXERIALS ประเทศ JAPAN รายการที่ 3 ตราอักษร WD-4D ผลิตในประเทศ รายการที่ 4 ตราอักษร ALTECO ประเทศ JAPAN รายการที่ 5-6 ตราอักษร PANASONIC ผลิตในประเทศ รายการที่ 7 ตราอักษร 3M ผลิตในประเทศ รายการที่ 8 ตราอักษร YALE ประเทศ U.S.A. รายการที่ 9-10 ตราอักษร MITSUMI ประเทศ JAPAN รายการที่ 11 ผลิตในประเทศ รายการที่ 12 ตราอักษร ARO ผลิตในประเทศ จำนวน 1 โหล	2,040.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,040.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,040.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022647 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	32,920.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,304.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,224.40 บาท						
31	น้ำมันเกียร์ SPIRAX S2G 80W-90 ขนาดบรรจุ 20 ลิตร จำนวน 1 ถัง	4,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022648 / 7 ส.ค. 2566
	น้ำมันเกียร์ OMALA S2GX 150 ขนาดบรรจุ 20 ลิตร รายการที่ 1-2 ตราอักษร SHELL ผลิตในประเทศ จำนวน 7 ถัง	31,549.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,507.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,507.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022648 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า29/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	36,349.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,544.43	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,893.43	บาท							
32	เช็ควาล์ว บีมน้ำหล่อคูลเลอร์ก๊ว จำนวน1 ชุด			19,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 19,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 19,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022649 / 7 ส.ค. 2566
	สปอร์ตไลท์ 300W. 220V. ชนิดLED รายการที่ 1 ตราอักษร KITZ ประเทศ JAPAN รายการที่ 2 ตราอักษร MLIGHT ผลิตในประเทศ จำนวน2 ชุด			9,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022649 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	28,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,016.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,816.00	บาท							
33	ท่ออ่อนลวดถัก ผลิตในประเทศ จำนวน1 เส้น			1,620.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,620.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,620.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022650 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,620.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	113.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,733.40	บาท							
34	ผงซักฟอกอุตสาหกรรม ตรา ไฮคลีนโปร บรรจุถังละ 25 กิโลกรัม จำนวน1 ถัง			900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า30/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาล้างจานชนิดเกลลอน ขนาด 3200 มล. ตรา ชันโลด์ จำนวน3 เกลลอน	540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3500 มล. กลิ่นมะนาว ตรา 3M จำนวน4 เกลลอน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	ไม้กวาดทางมะพร้าว กำใหญ่ ด้ามจับยาว จำนวน10 อัน	800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	เจลหอมปรับอากาศ กลิ่นแอปเปิ้ล ขนาด 230 กรัม จำนวน3 ก้อน	255.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 85.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 85.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	ที่โกยผงพลาสติก จำนวน3 อัน	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	กระสอบป่าน กว้าง 75 ซม. ยาว 105 ซม. จำนวน6 กระสอบ	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	แปรงก้ามมะพร้าว แบบก้อน จำนวน5 อัน	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	ไม้ขนไก่ จำนวน1 อัน	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 31/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เศษผ้าเย็บสีเหลี่ยม เช็ดน้ำมัน จำนวน 20 กิโลกรัม	660.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 33.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 33.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	ท่อยางน้ำชนิดใสอย่างหนา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8 ยาว 60 ม. ตรา ท่อน้ำไทย จำนวน 1 เส้น	1,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	ฟองน้ำหุ้มตัวข่าย อเนกประสงค์ ขนาด 3x5 นิ้ว ตรา สก็อตต์ไบรท์ ทั้ง 12 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 6 อัน	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022651 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,005.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.35	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,425.35	บาท					
35	สเปรย์กำจัดยุงและแมลงสาบ ขนาด 600 มล. ตรา ไบคอน สูตรไร้กลิ่น จำนวน 2 กระป๋อง	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022652 / 8 ส.ค. 2566
	เจลปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 180 กรัม ตรา เกลด จำนวน 6 กระปุก	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022652 / 8 ส.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 275 มล. กลิ่นลินิน<(><)>สกาย ตรา แอมบีเพอร์ ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 กระป๋อง	320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022652 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า32/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	940.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	65.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,005.80	บาท							
36	กรองน้ำมันเครื่อง P/N. 923726.0080 ตราอักษร KALMAR (1อัน/1คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ FRANCE จำนวน100 อัน			360,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 3,600.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 3,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022653 / 7 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	360,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,200.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	385,200.00	บาท							
37	ไฟฉาย ส่องสว่างได้ไกล ชาร์ตไฟได้ ใช้งานได้ประมาณ 10 ชั่วโมง ตรา Super Flash Light ผลิตจากประเทศจีน จำนวน5 กระบอก			1,590.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 318.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 318.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022654 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,590.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	111.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,701.30	บาท							
38	น้ำยาขัดเงา เคลือบเงารถยนต์ ขนาด 454 กรัม ตรา คาร์โก้ จำนวน1 ขวด			80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022655 / 8 ส.ค. 2566
	น้ำยาขัดเงา เคลือบเงาเบาะรถยนต์ ขนาด 125 ซีซี ตรา แวกซ์ จำนวน1 ขวด			75.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022655 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า33/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ฟองน้ำล้างรถแบบก้อนไม้โคร จำนวน2 อัน			210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022655 / 8 ส.ค. 2566
	แชมพูล้างรถ ขนาด 1,200 มล. จำนวน2 ขวด			174.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 87.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 87.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022655 / 8 ส.ค. 2566
	ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45 x 45 ซม. ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน6 ผืน			240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022655 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	779.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	54.53	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	833.53	บาท							
39	ชุดกันฝนแบบคลุมถึงเข่ามีฮูด สีส้ม - คาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ด้านหลัง - วัสดุ PVC 2 ชั้น - ขนาดฟรีไซส์ ผลิตในประเทศ จำนวน10 ชุด			5,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 550.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022656 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	385.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,885.00	บาท							
40	ปากกาขนินทนแสง สีดำ ตรา SAKURA จำนวน500 ด้าม			26,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 34/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ซองพลาสติกใส่บัตรอนุญาตรถจักรยานยนต์ แนวตั้ง ตรา Benon ขนาด 5.8X8.5 ซม. มีซีปล็อกกันน้ำ จำนวน 3,000 ซอง	19,260.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 6.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 6.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566
	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด A4 กล่องละ 100 แผ่น ตรา One จำนวน 15 กล่อง	4,654.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 290.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 290.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 18 มม.X10 หลา ตรา One จำนวน 20 ม้วน	342.40	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 16.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 16.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 12 มม.X10 หลา ตรา One จำนวน 20 ม้วน	256.80	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 12.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 12.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566
	บัญชีพลาสติกพร้อมสายคล้องคอ สีน้ำเงิน ชนิดแนวตั้ง รองรับบัตร ขนาด 10X14 ซม. ทั้ง 6 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 600 ซอง	11,556.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 18.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 18.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022657 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	58,710.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,109.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,819.70	บาท					
41	ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45 x 45 ซม. จำนวน 3 ผืน	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า35/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาขัดเงา เคลือบเงารถยนต์ ขนาด 454 กรัม ตรา คาร์โก้ จำนวน1 ขวด			80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	น้ำยาขัดเงา เคลือบเงาเบาะรถยนต์ ขนาด 125 ซีซี ตรา แกร็กซี จำนวน1 ขวด			75.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	น้ำยาทำความสะอาดพื้นรถ ขนาด 5,000 มล. ตรา Carwash จำนวน1 แกลลอน			250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	ฟองน้ำล้างรถแบบก้อนไมโคร จำนวน2 อัน			210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	แชมพูล้างรถ ขนาด 1,200 มล. ตรา Carwash จำนวน2 ขวด			174.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 87.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 87.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	ไม้ขนไก่ ทั้ง 7 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 อัน			220.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 220.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022658 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,129.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	79.03	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,208.03	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า36/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
42	จ้างเหมาซ่อมทำเครื่องปรับอากาศ (แอร์รวม) ใช้กับเรือท่าเรือ 119 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	32,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปรฟาย อินดัสตรี จำกัด @ 32,000.00 บาท	บริษัท โปรฟาย อินดัสตรี จำกัด @ 32,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022659 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	32,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,240.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,240.00 บาท						
43	รตส.4079 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ซท.2/รตส.จ.091/2566 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน(รอบ 250 ชม.) จำนวน1 งาน	4,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสสิริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ประภัสสสิริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022660 / 8 ส.ค. 2566
	รตส.4081 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ซท.2/รตส.จ.091/2566 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน(รอบ 250 ชม.) จำนวน1 งาน	4,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสสิริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ประภัสสสิริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022660 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า37/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตส.4078 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ขท.2/รตส.จ.091/2566 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน(รอบ 500 ชม.) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	5,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022660 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,900.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	973.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,873.00 บาท						
44	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 450 มล. ตรา คิงส์สเทลล่า ผลิตในประเทศ จำนวน2 กระป๋อง	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022661 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	240.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	256.80 บาท						
45	หมึกเติม สีดำ Brother BT-D60BK จำนวน3 ขวด	780.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 260.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022662 / 8 ส.ค. 2566
	หมึกเติม สีแดงอมม่วง Brother BT-5000M จำนวน2 ขวด	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022662 / 8 ส.ค. 2566
	หมึกเติม สีเหลือง Brother BT-5000Y จำนวน2 ขวด	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022662 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า38/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกเติม สีฟ้า Brother BT-5000C จำนวน2 ขวด	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022662 / 8 ส.ค. 2566
	Micro SD Kingston Canvas Select Plus SDCS2 256 GB ทั้ง 5 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 อัน	699.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 699.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 699.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022662 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,889.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	202.23 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,091.23 บาท						
46	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio รุ่น GX12B จำนวน5 เครื่อง	2,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	กรรไกรขนาด 7 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน12 ด้าม	840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	คัตเตอร์ใช้กับใบมีด ขนาด 9 มม. ตรา ม้า จำนวน15 ด้าม	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	คัตเตอร์ใช้กับใบมีด ขนาด 18 มม. ตรา ม้า จำนวน12 ด้าม	960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเคมีหัวตัดสีแดงด้ามใหญ่ ตรา Artline จำนวน24 ด้าม	2,160.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า39/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ 30 cc. สีแดง ตรา ม้า จำนวน24 ขวด	840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	พัดอนลวดเย็บกระดาษ ตรา โรบิน จำนวน12 ชิ้น	840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเมจิก ตรา Pilot SDR-200 สีน้ำเงิน จำนวน12 ด้าม	144.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 12.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 12.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเมจิก ตรา Pilot SDR-200 สีแดง จำนวน12 ด้าม	144.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 12.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 12.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	เทปใสปิดกล่องขนาด 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน24 ม้วน	960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	เทปผ้าเคลือบสีขนาด 2 นิ้ว ตรา Lion สีน้ำเงิน 6 ม้วน , สีดำ 6 ม้วน , สีเขียว 6 ม้วน , สีแดง 6 ม้วน ทั้ง 11 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน24 ม้วน	960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022663 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,098.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	776.86	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,874.86	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 40/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
47	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 2 เล่ม	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	กรรไกร ขนาด 6.5 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน 2 เล่ม	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีเขียว ตรา สเต็ดเลอร์ จำนวน 4 ด้าม	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง ตรา สเต็ดเลอร์ จำนวน 4 ด้าม	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีส้ม ตรา สเต็ดเลอร์ จำนวน 4 ด้าม	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีชมพู ตรา สเต็ดเลอร์ จำนวน 4 ด้าม	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางวันที่เลขไทย ตรา Trodat จำนวน 2 อัน	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางวันที่เลขอารบิก ตรา Trodat จำนวน 2 อัน	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 41/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 18 นิ้ว ตรา INCA จำนวน 1 เล่ม			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว สีดำ ตรา ม้า จำนวน 1 ด้าม			19.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว สีน้ำเงิน ตรา ม้า จำนวน 2 ด้าม			38.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว สีแดง ตรา ม้า จำนวน 1 ด้าม			19.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	ปากกา ตรา ควอนตัม รุ่น 007 MAX หมึกสีดำ จำนวน 100 ด้าม			500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	โพสต์-อิท คละสี 3x3 นิ้ว 360 แผ่น/แพ็ค ตรา Post it ทั้ง 14 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 แพ็ค			250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022664 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,045.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	143.15	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,188.15	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 42/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
48	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง ผลิตจากผ้าโพลีเอสเตอร์ผ้าตาข่ายสีส้ม ติดแถบสะท้อนแสงสีเงินรอบตัว 2 เส้น ขนาด 2 นิ้ว ติดแถบสะท้อนแสงคาดบ่า ซ้าย - ขวา ขนาด 2 นิ้ว ติดกระเป๋ ซ้าย - ขวา ด้านล่าง ด้านหลังสกรีน อักษรคำว่า " กปส.2 " สีดำ สูง 3.5 ซม. ไซส์ M = 4 ตัว ไซส์ L = 4 ตัว ผลิตภายในประเทศไทย จำนวน 8 ตัว	3,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022665 / 9 ส.ค. 2566
	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง ผลิตจากผ้าโพลีเอสเตอร์ผ้าตาข่ายสีส้ม ติดแถบสะท้อนแสงสีเงินรอบตัว 2 เส้น ขนาด 2 นิ้ว ติดแถบสะท้อนแสงคาดบ่า ซ้าย - ขวา ขนาด 2 นิ้ว ติดกระเป๋ ซ้าย - ขวา ด้านล่าง ด้านหลังสกรีน อักษรคำว่า " กปส.2 " สีดำ สูง 3.5 ซม. ไซส์ XL = 4 ตัว ผลิตภายในประเทศไทย จำนวน 4 ตัว	1,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 480.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 480.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022665 / 9 ส.ค. 2566
	หน้ากากปิดจมูก กรองคาร์บอน 4 ชั้น แบบคล้องหู มีชั้นคาร์บอนกรองกลิ่นไม่พึงประสงค์ โอโซนหายต่าง ๆ และควีน 50 ชิ้น/กล่อง จำนวน 10 กล่อง	3,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 350.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022665 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 43/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมวกนิรภัย ปรับหมุนสีขาว ผลิตจากวัสดุ ABS แข็งแรง ทนทาน ผลิตตามมาตรฐาน มอก.368-2554 พร้อมสายคาดคาง ผลิตกันชนประเทศไทย จำนวน 5 ใบ	2,250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022665 / 9 ส.ค. 2566
	ถุงมือผ้าทอ 700 กรัม ผลิตกันชนประเทศไทย จำนวน 2 โหล	136.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 68.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 68.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022665 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,406.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	798.42 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,204.42 บาท						
49	เสาอากาศทีวีดิจิตอลภายนอก BETA รุ่น HD-9E จำนวน 8 ชุด	4,720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 590.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 590.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022666 / 9 ส.ค. 2566
	เสาอากาศทีวีดิจิตอลภายใน SMART รุ่น D1A จำนวน 2 ชุด	980.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 490.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022666 / 9 ส.ค. 2566
	ปลั๊กไฟพลาสติก 2 ขา ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 60 อัน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 10.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 10.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022666 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 44/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	6,300.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	441.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,741.00	บาท							
50	แบตเตอรี่สำหรับวิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ MOTOROLA รุ่น GP328 Ni-MH Ni-MH Battery Pack DC 7.2 V 1800mA ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 20 ก้อน			15,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 790.00 บาท	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 790.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022667 / 9 ส.ค. 2566
	เสาเสลดสำหรับวิทยุสื่อสาร รุ่น SG-104 ขั้ว MOTO ย่าน 140-160 MHz ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 10 ต้น			4,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 490.00 บาท	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022667 / 9 ส.ค. 2566
	แร่ XTAL 44.645MHz ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 ก้อน			1,050.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท เจริญ มิเตอร์ เดชะ ว ลค์ทรี ทอส์คี่ จำกัด @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022667 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	21,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,522.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,272.50	บาท							
51	เทปกันสนิม ขนาดหน้ากว้าง 2 นิ้ว ตราอักษร 3M ผลิตในประเทศ จำนวน 4 ม้วน			6,320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,580.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,580.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022668 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 45/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทปดีเส้น หน้ากว้าง 2 นิ้ว (สีเหลือง-ดำ) ผลิตในประเทศ จำนวน 6 ม้วน			1,980.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022668 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,300.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	581.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,881.00	บาท							
52	เก้าอี้สำนักงาน ที่นั่ง-พนักพิงบุฟองน้ำอย่างดีหุ้มหนัง PU สีดำ โครงเก้าอี้ผลิตจากเหล็กชุบโครเมียม แข็งแรง สามารถปรับระดับสูง-ต่ำได้ด้วยใช้ค้ำส มีก้านโยกหมุนปรับพนักพิงเอนได้ ขาล้อ 5 แฉกอลูมิเนียม จำนวน 13 ตัว			57,850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอรินิ จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอรินิ จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022669 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	57,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,004.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,204.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 46/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
53	จ้างเหมานิติบุคคลผู้ชำนาญงานดำเนินการ จัดงานขอบคุณผู้ใช้บริการของท่าเรือกรุงเทพ แรลลียยนต์เชื่อมความสัมพันธ์ ประจำปี 2566 รายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ ระยะเวลาดำเนินการจัดงานระหว่าง วันเสาร์ที่ 2 ถึงวันอาทิตย์ที่ 3 กันยายน 2566 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน ผู้รับจ้างยินดีเพิ่มเติมข้อเสนอ อุปกรณ์ห้องพัก เป็น VVIP จำนวน 2 ห้องและเพิ่มรางวัล LUCKY DRAW บัตรของขวัญมูลค่าใบละ 1,000 บาท จำนวน 5 รางวัล จำนวน 1 งาน	3,000,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท พิจิกา วิช จำกัด @ 2,700,000.00 บาท	บริษัท พิจิกา วิช จำกัด @ 2,700,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาประกอบเก ณฑ์อื่น	2150022670 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,700,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	189,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,889,000.00	บาท					
54	ตรายางพนักงาน นายจิระวัฒน์ แทนวันดี จำนวน 2 อัน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022671 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางพนักงาน นายสยาร วัตรศรีจุฬารัตน์ จำนวน 2 อัน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022671 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางพนักงาน นายวัชรพล ผลวาทิต จำนวน 1 อัน	180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022671 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางพนักงาน นายพงษ์พรหม ขวัญศรีสุทธิ จำนวน 2 อัน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022671 / 8 ส.ค. 2566
	ตรายางพนักงาน นายธีระพงษ์ บัวเขียว รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 อัน	180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022671 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 47/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,440.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	100.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,540.80	บาท							
55	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ขนาด 2x4) จำนวน 1 แผ่น			2,354.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 2,200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022672 / 8 ส.ค. 2566
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ขนาด 1x4) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 2 แผ่น			2,568.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 1,200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022672 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	322.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,922.00	บาท							
56	จ้างเหมาตรวจเช็คล้างใหญ่เครื่องปรับอากาศ ห้องเมท และห้องลูกเรือ ใช้งานกับ เรือท่าเรือ 122 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			2,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ากัด @ 2,200.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ากัด @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022673 / 8 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	154.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,354.00	บาท							
57	จ้างเหมา ตรวจ เช็ค ซ่อมรั้ว เครื่องปรับอากาศห้องลูกเรือ ใช้งานกับ เรือท่าเรือ 121 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			3,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ากัด @ 3,600.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ากัด @ 3,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022674 / 8 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 48/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	252.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,852.00	บาท							
58	ดรัมมตรอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162 MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 อัน			4,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022675 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	308.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,708.00	บาท							
59	ดรัมมตรอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 8 กล้อง			35,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022676 / 9 ส.ค. 2566
	ดรัมมตรอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 8 กล้อง			38,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022676 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	73,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,124.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	78,324.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 49/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
60	DRUM ตราอักษร Brother รุ่น DR-261CL/BK (สีดำ และสี) ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 ตลับ	7,980.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 3,600.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 3,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022677 / 9 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 ตลับ	7,170.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022677 / 9 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-265C/M /Y (สีฟ้า, สีแดงและสีเหลือง อย่างละ 1 ตลับ) ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 ตลับ	9,270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,650.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022677 / 9 ส.ค. 2566
	ดรัมตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ตลับ	4,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022677 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	25,780.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,804.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,584.60	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า50/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
61	ค่าจัดทำเอกสารสินค้าเคมี เล่มจุลสาร ประชาสัมพันธ์ ขนาดเล่มสำเร็จ A5 แนวตั้ง (ขนาด 14.8 x 21 ซม.) 32 หน้ารวมปก กระดาษอาร์ตหนา 115 แกรม พิมพ์ 4 สีทั้งเล่ม เข้าเล่ม เย็บมุงหลังคา 2 ลวด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน700 เล่ม	22,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มีเดียวีเลชั่น จำกัด @ 32.00 บาท	บริษัท มีเดียวีเลชั่น จำกัด @ 32.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022678 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	22,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,568.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,968.00	บาท					
62	รย.1506 จ้างซ่อมทำระบบแผงงา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	140,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 140,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 140,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022679 / 9 ส.ค. 2566
	รย.3744 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบ HYDROMOTOR RIGHT พร้อมปรับแต่งอัดลูกปืน เปลี่ยนซีลชุดโอริง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	290,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022679 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	430,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,128.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	460,528.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 51/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
63	รตส.4054 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน RELAIS INSTANTANE 1RT และ PLATINE NUE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	341,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 341,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 341,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022680 / 9 ส.ค. 2566
	รตส.4050 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	35,659.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022680 / 9 ส.ค. 2566
	รตส.4057 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	35,659.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,659.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022680 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	412,818.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28,897.26	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	441,715.26	บาท					
64	ขตส.100 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เฟลาล้อ 12T.8 STUP พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	157,577.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ใจดี แมนเทนแนนท์ จ ากัด @ 157,577.00 บาท	บริษัท ใจดี แมนเทนแนนท์ จ ากัด @ 157,577.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022681 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 52/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	157,577.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,030.39	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	168,607.39	บาท							
65	รป.1004 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบรอกหลัก, รอกช่วย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			812,700.00	0.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 812,700.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 812,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022682 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	812,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56,889.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	869,589.00	บาท							
66	จ.รทล.3319 T1 (15/66) OTTAWA/KALMA (อุบัติเหตุ) จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน หัวแก๊ง, ท่อไอเสีย, สายไฮดรอลิก พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			129,872.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 129,872.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 129,872.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022683 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	129,872.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,091.04	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	138,963.04	บาท							
67	รตส.4062 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน TURBO CHARGER,P/N.4089863 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			195,262.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 195,262.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 195,262.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022684 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า53/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	195,262.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,668.34	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	208,930.34	บาท							
68	ขวดเย็บแม็กซ์ เบอร์ 10-1M ตรา ม้า จำนวน50 กล่อง			750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 8.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 8.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022685 / 10 ส.ค. 2566
	เทป OPP ปิดลัง หน้ากว้าง 2 นิ้ว ตรา Scotch ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน12 อัน			744.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022685 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	880.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	61.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	941.60	บาท							
69	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,600 มล. ตราอักษร เปิดโปร จำนวน20 แกลลอน			4,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022686 / 10 ส.ค. 2566
	น้ำยาถูพื้น ขนาด 5,200 มล. ตราอักษร มาจิคค्लीน ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน19 แกลลอน			3,610.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022686 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,210.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	574.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,784.70	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 54/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
70	กระดานเช็ดหน้า ชนิดกล่อง ตรา เลดีส์สก็อตต์ จำนวน 9 กล่อง			365.94	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022687 / 10 ส.ค. 2566
	สเปรย์ฆ่าเชื้อโรค ตรา เดทตอล จำนวน 2 กระป๋อง			331.70	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 155.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 155.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022687 / 10 ส.ค. 2566
	น้ำยาล้างจาน ตรา ชันโลด์ ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 แกลลอน			385.20	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022687 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,012.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.84	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,082.84	บาท							
71	รางปลั๊กไฟ 5 ช่องเสียบ สายยาว 3 เมตร ตรา Toshino ผลิตในประเทศ จำนวน 2 อัน			1,180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 520.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022688 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,040.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	72.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,112.80	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 55/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
72	หมึกพิมพ์ EPSON สีฟ้า 003 Cyan 2 ขวด, สีม่วงแดง 003 Magenta 2 ขวด สีดำ 003 Black 2 ขวด, สีเหลือง 003 Yellow 2 ขวด จำนวน 8 ขวด	1,880.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022689 / 10 ส.ค. 2566
	FLASH DRIVE ขนาด 64GB ตรา Sandisk จำนวน 12 อัน	3,960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022689 / 10 ส.ค. 2566
	DRUM ตรา OKI ใช้กับเครื่องพิมพ์ขาว-ดำ รุ่น ES5162MFP จำนวน 2 อัน	8,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022689 / 10 ส.ค. 2566
	DRUM ตรา Brother ใช้กับเครื่องพิมพ์ ขาว-ดำ Brother DR-3455 รุ่น MFC-L5900DW จำนวน 2 อัน	9,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022689 / 10 ส.ค. 2566
	แผ่นรองเมาส์ ตรา OKER ทั้ง 5 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 10 แผ่น	1,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022689 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	25,140.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,759.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,899.80	บาท					
73	ปากกาเน้นข้อความ ตรา สเตาปิโด จำนวน 24 ด้าม	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 56/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	กรรไกรขนาด 7 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 12 ด้าม	840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	คัตเตอร์ใช้กับใบมีด 9 มม. ตรา ม้า จำนวน 15 ด้าม	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว ตรา INCA จำนวน 6 อัน	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน 6 อัน	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	กล่องเหล็กถนบกประสงค์สำหรับใส่ปากกา ตรา One จำนวน 12 อัน	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	กระดาษโพสต์-อิท ขนาด 3X3 นิ้ว จำนวน 12 เล่ม	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	กระดาษโน้ต โพสต์-อิท ขนาด 0.5X1.7 นิ้ว จำนวน 6 แพ็ค	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	กระดาษโน้ต โพสต์-อิท แฟล็กซ์ จำนวน 6 แพ็ค	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 57/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เบปไสปิดกล่องขนาด 2 นิ้ว ตรา Scotch ทั้ง 10 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 12 ม้วน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022690 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,150.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	430.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,580.50 บาท						
74	ปลอกแขนสีด้าป้องกัน UV ยาว 40 ซม. ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 24 คู่	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022691 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	720.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	50.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	770.40 บาท						
75	โต๊ะสำนักงาน 2 ชั้น วัสดุ สีเซอริ-ดำ ขนาด 120x60x75 ซม. ผลิตในประเทศ จำนวน 2 ตัว	9,416.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022692 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	616.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,416.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า58/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
76	เก้าอี้สำนักงาน - พนักพิง หุ้มด้วยตาข่าย ที่นั่งหุ้มด้วยหนังเทียม - ที่วางแขนพลาสติก ปรับระดับขึ้น-ลงได้ - ขาอลูมิเนียม ล้อไนลอนสีดำ - ปรับระดับด้วยระบบ Gas Lifting ผลิตในประเทศ จำนวน10 ตัว	44,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็คซ์ เพอร์เน จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท สยามอินเด็คซ์ เพอร์เน จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022693 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	44,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,080.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,080.00 บาท						
77	กระดาดต่อเนื่องเคมีสีเขียว ขนาด 9x11 นิ้ว 3 ชั้น ปู 2 ข้าง ไม่มีพิมพ์ ใช้กระดาดเคมีสีเขียว/เขียว/เขียว บรรจุ 50 ชุด/กล่อง จำนวน2 กล่อง	1,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกร ะดาดบางปะอิน จำกัด @ 800.00 บาท	บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกร ะดาดบางปะอิน จำกัด @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022694 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	112.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,712.00 บาท						
78	รตส.4061 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER TO PROXIMATE, RELAIS INSTANTANE 1RT และ PLATINE NUE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	640,700.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เจนนูอื่น พาร์ท จำกัด @ 640,700.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอื่น พาร์ท จำกัด @ 640,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022695 / 9 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 59/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	640,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	44,849.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	685,549.00	บาท							
79	รตป.748 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER และ CONTRQL UNIT KDU D791-1 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			770,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 770,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 770,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022696 / 9 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	770,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	53,935.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	824,435.00	บาท							
80	หมึกพิมพ์ตราอักษร brother รุ่น TN451Y สีเหลือง ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ตลับ			2,790.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร brother รุ่น TN451M สีชมพู ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 ตลับ			2,790.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า60/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หมึกพิมพ์ตราอักษร brother รุ่น TN451C สีฟ้า ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ตลับ	2,790.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร brother รุ่น TN451BK สีดำ ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ตลับ	2,250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกเติมตราอักษร brother รุ่น BT-D60BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ขวด	280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 260.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกเติมตราอักษร brother รุ่น BT-5000M สีม่วงอมแดง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ขวด	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกเติมตราอักษร brother รุ่น BT-5000C สีฟ้า ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ขวด	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566
	หมึกเติมตราอักษร brother รุ่น BT-5000Y สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น DCP T220 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 ขวด	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022697 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 61/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	10,455.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	731.85	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,186.85	บาท							
81	รองเท้านิรภัยหุ้มส้น หัวเหล็ก พื้นเหล็ก ยี่ห้อ แจ็กเกอร์ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 14 คู่			19,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,400.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022698 / 10 ส.ค. 2566
	หมวกนิรภัยแบบมีระบายอากาศ สีขาว ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 6 ใบ			2,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022698 / 10 ส.ค. 2566
	แว่นตานิรภัยป้องกันสะเก็ดเลนส์ดำ ยี่ห้อ อีเกิล ผลิตภัณฑ์ไต้หวัน จำนวน 17 อัน			4,250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022698 / 10 ส.ค. 2566
	หน้ากากป้องกันฝุ่นละออง ยี่ห้อ ไมโครเทค ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 6 กลอง			900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022698 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	27,450.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,921.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,371.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า62/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
82	เก้าอี้สำนักงาน เพื่อสุขภาพ โครงการ พนักงาน 2 ชีน - พนักงาน ระบบ Lumber Protection Support - เวลาพนักงานรองรับส่วนหลังเข้ากับพนักงาน - โครงพนักงานพองหนา วัสดุในลอนคุณภาพสูง - หุ้มด้วยผ้าตาข่ายแบบเหนียวพิเศษ - เบาะที่นั่ง พองน้ำ PU แบบหนาขึ้นรูป - ไม่ยุบตัวในการใช้งานระยะยาว - ที่เท้าแขน พลาสติกขึ้นรูป PP ขึ้นเดียว - สัมผัสนุ่ม ปรับขึ้น-ลงได้ - ที่รองศีรษะวัสดุในลอน หุ้มด้วยผ้าตาข่าย - ปรับขึ้น-ลงได้ในระยะ 6 cm - ขาอลูมิเนียม 5 แฉก ล้อในลอน - ปรับสูง ต่ำ ด้วยระบบ ไฮดรอลิค จำนวน7 ตัว	29,136.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ รี่ จำกัด @ 3,890.00 บาท	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ รี่ จำกัด @ 3,890.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022699 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	27,230.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,906.10 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,136.10 บาท						
83	จ.ชตส.45-075 T1(26/66) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	121,610.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 121,610.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 121,610.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022700 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 63/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	121,610.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,512.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	130,122.70	บาท							
84	รตส.4078 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SENSOR P/N 160102110012A008 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน			165,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 165,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 165,000.00 บาท		2150022701 / 10 ส.ค. 2566
	รตส.4051 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน คันบังคับเบียร์ Valeo 202-751-09-20 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			164,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 164,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 164,000.00 บาท		2150022701 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	329,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	23,030.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	352,030.00	บาท							
85	รตส.4064 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน กระบอกไฮดรอลิคตั้งบูม 2 กระบอก พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			921,350.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 921,350.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 921,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022702 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	921,350.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	64,494.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	985,844.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 64/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
86	รตป.752 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน OVERHAUL เกียร์ CLARK DANA รุ่น 340 FTE 17311-21 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	1,436,827.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสสิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 1,436,827.00 บาท	บริษัท ประภัสสสิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 1,436,827.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022703 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,436,827.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	100,577.89	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,537,404.89	บาท					
87	รตป.761 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน MAIN PUMP HYDRAULIC พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	1,496,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 1,496,000.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 1,496,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022704 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,496,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	104,720.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,600,720.00	บาท					
88	จ.รทล.3130 T2(08/66) OTTAW/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เครื่องยนต์ CUMMINS รุ่น QSB6.7 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	969,132.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสสิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 969,132.00 บาท	บริษัท ประภัสสสิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 969,132.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022705 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 65/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	969,132.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	67,839.24	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,036,971.24	บาท							
89	น้ำยาบำบัดไอเสียเครื่องยนต์ดีเซล 10 L (AD BLUE) ตราอักษร DasBlue ประเทศ Singapore จำนวน 660 แกลลอน			462,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022706 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	396,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,720.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	423,720.00	บาท							
90	ยางตัน ขนาด (Tire Size) 11.00-20 RIM 8 ตราอักษร KOMACHI ผลิตภัณฑ์ในประเทศไทย จำนวน 6 เส้น			270,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยา ง จำกัด @ 45,000.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยา ง จำกัด @ 45,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022707 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	270,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,900.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	288,900.00	บาท							
91	ไส้กรอง SEDIMENT จำนวน 1 อัน			200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	ไส้กรอง ACTIVATE CARBON จำนวน 1 อัน			400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 66/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไส้กรอง CARBON BLOCK จำนวน 1 อัน	500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	ไส้กรอง POST CARBON (CTR) จำนวน 1 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	สาย PE ขนาด 1/4 นิ้ว (ภายในระบบ) จำนวน 1 ชุด	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	ข้อต่อพีดีดี จำนวน 1 ชุด	50.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	ค่าบริการ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022708 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,150.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	150.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,300.50 บาท						
92	งานจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	2,979.95	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,785.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,785.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022709 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,785.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	194.95 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,979.95 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 67/120

แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
93	ยางนอก ขนาด 2.25 - 17 ตร.อักษร IRC จำนวน 1 เส้น	642.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	ยางนอก ขนาด 2.50 - 17 ตร.อักษร IRC จำนวน 1 เส้น	695.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 650.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	ยางใน ขนาด 2.25 - 17 ตร.อักษร IRC จำนวน 1 เส้น	160.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	ยางใน ขนาด 2.50 - 17 ตร.อักษร IRC จำนวน 1 เส้น	139.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	ผ้าเบรคดิสล้อหน้า ตร.อักษร HONDA 15 จำนวน 1 ชุด	160.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	ผ้าเบรคดิสล้อหลัง ตร.อักษร HONDA จำนวน 1 ชุด	267.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	น้ำมันเครื่องยนต์ 4 จังหวะ ใช้กับเครื่องยนต์ HONDA จำนวน 1 แกลลอน	214.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	หัวเทียน ตร.อักษร NGK จำนวน 1 ชุด	160.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า68/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ค่าแรงติดตั้งถอดประกอบพร้อมตรวจเช็ค รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	535.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022710 / 10 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,780.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	194.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,974.60 บาท						
94	รองเท้าหนังทรงสปอร์ต เบอร์ 40 จำนวน 6 คู่ เบอร์ 42 จำนวน 7 คู่ เบอร์ 43 จำนวน 6 คู่ เบอร์ 44 จำนวน 4 คู่ หัวเหล็กรับแรงกระแทก 200 จูล พื้นเสริมเหล็กกันเจาะทะลุ ผลิตด้วยผ้า Fly Knitted คุณภาพสูง ระบายอากาศได้ดี น้ำหนักเบา ยี่ห้อโจ๊กเกอร์ ผลิตภัณฑืประเทศไทย จำนวน23 คู่	29,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 1,300.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 1,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022711 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	29,900.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,093.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,993.00 บาท						
95	ข้อต่อข้อลุด ทองเหลือง ชุบโครเมียม ขนาด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว (เกลียวตัวเมีย2ด้าน) ผลิตในประเทศไทย จำนวน3 ตัว	17,655.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022712 / 11 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า69/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ซื้อลดหูกะต่าย เกลียวไน ขนาด 4 นิ้ว ออกสวมเร็วตัวเมีย 2.5 นิ้ว ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ตัว	12,198.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,700.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022712 / 11 ส.ค. 2566
	ซื้อลดหูกะต่าย เกลียวไน ขนาด3นิ้ว ออกสวมเร็วตัวเมีย2.5นิ้ว ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ตัว	11,342.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,300.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 5,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022712 / 11 ส.ค. 2566
	RIDGID 14233 รุ่น S36 กรรไกรตัดเหล็กเส้น ใช้สำหรับตัดเหล็กเส้น,ตะแกรงลวด, สายเคเบิลและหัวนัท นำเข้าจากประเทศอเมริกา จำนวน3 อัน	47,829.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 14,900.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 14,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022712 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	83,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,824.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	89,024.00	บาท					
96	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน ววก.937 ซท.2/จยย.จ.003/2566 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสภาพ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	4,340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,340.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,340.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022713 / 11 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 70/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน ววก.935 ซท.2/จยย.จ.003/2566 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสภาพ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	2,745.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,745.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,745.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022713 / 11 ส.ค. 2566
	รถจักรยานยนต์ ทะเบียน ลพจ.207 ซท.2/จยย.จ.003/2566 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสภาพ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	1,915.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,915.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,915.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022713 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	630.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,630.00	บาท					
97	จ้างเหมาซ่อมทำเครื่องยนต์ รถบริการซ่อม แผนก ซท.3 (ISUZU 90-1210) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 ลูก	46,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 46,700.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 46,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022714 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	46,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,269.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	49,969.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 71/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
98	ผ้าคลุม ขนาด 60X80 นิ้ว - ผลิตจากผ้าไมโครไฟเบอร์ใยสังเคราะห์ - ให้ผิวสัมผัสที่เรียบลื่น ไม่เป็นขุย ตราอักษร FOUNTAIN ผลิตในประเทศ จำนวน 34 ชุด	23,460.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 690.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 690.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022715 / 11 ส.ค. 2566
	หมอนหนุน ขนาด 19X29 นิ้ว - ผลิตจากผ้าโพลีเอสเตอร์ 100% - รองรับศีรษะได้ดี ไม่ก่อให้เกิดอาการแพ้ ตราอักษร EVERGREEN ผลิตในประเทศ จำนวน 34 ชุด	6,460.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022715 / 11 ส.ค. 2566
	ผ้าปูที่นอน พร้อมปลอกหมอน ขนาด 3 ฟุต - เนื้อผ้าระบายอากาศได้เป็นอย่างดี - แบบยางยืดรัด 4 มุม ตราอักษร FOUNTAIN ผลิตในประเทศ จำนวน 34 ชุด	16,660.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 490.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022715 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	46,580.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,260.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	49,840.60	บาท					
99	รถป.744 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER และ เซนเซอร์วัดระยะ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	599,962.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 599,962.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 599,962.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022716 / 11 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 72/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตป.754 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน			423,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 423,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 423,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022716 / 11 ส.ค. 2566
	รตป.754 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน WIPER MOTOR (มอเตอร์ปัดน้ำฝน) พร้อมใบปัดน้ำฝน และ SENSOR PRESSURE (ระบบ PARKING BRAKE) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			55,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 55,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 55,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022716 / 11 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,078,962.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	75,527.34	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,154,489.34	บาท							
100	รป.255 จ้างเหมาซ่อมทำ ซท.1/รป.จ.027/2566 ระบบเครื่องปรับอากาศ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			25,160.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 25,160.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 25,160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022717 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	25,160.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,761.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,921.20	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 73/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
101	DRUM ตรา BROTHER รุ่น DR-3455 จำนวน 1 กล้อง	4,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022718 / 15 ส.ค. 2566
	FLASH DRIVE ขนาดความจุ 64 GB ตรา Sandisk ทั้ง 2 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 8 อัน	2,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 275.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 275.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022718 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,950.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	486.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,436.50	บาท					
102	ดรัม BROTHER รุ่น DR-3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 8 อัน	38,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022719 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	38,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,660.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	40,660.00	บาท					
103	ผลิตภัณฑ์จัดคราบสุขภัณฑ์ ตรา บูลฟาวเวอร์ จำนวน 35 ชิ้น	2,765.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 79.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 79.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022720 / 15 ส.ค. 2566
	ผ้าเช็ดมือแบบหนา จำนวน 10 ผืน	800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 73.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 73.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022720 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 74/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาฆ่าเชื้อทำความสะอาด ดรูรา เดทตอล ขนาด 5 ลิตร ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 แกลลอน			3,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,839.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,839.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022720 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,173.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	502.11	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,675.11	บาท							
104	สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นยูคาลิปตัส ตรา Polar จำนวน 20 กระป๋อง			4,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022721 / 15 ส.ค. 2566
	น้ำหอมปรับอากาศ ชนิดเจล ขนาด 70 กรัม กลิ่นมะนาว ตรา คิงสเทลล่าร์ ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 20 อัน			700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022721 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	329.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,029.00	บาท							
105	น้ำยาล้างห้องน้ำ ตรา เป็ด ขนาด 900 มล. จำนวน 12 ขวด			720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022722 / 15 ส.ค. 2566
	ผ้าเช็ดโต๊ะ ขนาด 15x30 นิ้ว จำนวน 24 ผืน			720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022722 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 75/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แปรงขัดพื้นด้ามยาว ตรา Anchor จำนวน 6 อัน	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022722 / 15 ส.ค. 2566
	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว จำนวน 10 อัน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022722 / 15 ส.ค. 2566
	ตู้โกยขยะชนิดเหล็ก ตรา Work ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 6 อัน	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022722 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	231.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,531.00	บาท					
106	สติ๊กเกอร์พลาสติกพีวีไธ ขนาด 53x70 ซม. จำนวน 2 แผ่น	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	ไส้ดินสอกด 0.5 มม. ตรา สเต็ดเลอร์ จำนวน 3 อัน	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ด หัวกลม คละสี ตรา สเตาปีโล แพลน จำนวน 3 ด้าม	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 20.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 10 มม. ตรา Scotch จำนวน 3 ม้วน	135.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 76/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 10 มม. ตรา Scotch จำนวน 3 ม้วน	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 5 มม. ตรา Scotch จำนวน 2 ม้วน	40.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	เทปผ้าแกน 3 นิ้ว ขนาด 48 มม. สีดำ แดง น้ำเงิน ตรา Lion จำนวน 4 ม้วน	160.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม. 6 ใบ/หลอด ตรา Orca จำนวน 2 หลอด	30.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	กระดาษ Post it มีเส้นบรรทัด ขนาด 3x3 นิ้ว จำนวน 2 แพ็ค	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	กระดาษ Post it ขนาด 3x3 นิ้ว สีพาสเทล จำนวน 9 เล่ม	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาลูกกลิ้ง ตรา ควอนตัม สเก็ต 555 จำนวน 12 ด้าม	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 5.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ ขนาดเส้น 2-5 มม. เหลือง ชมพู ส้ม ตรา สตาบิล จำนวน 3 ด้าม	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 77/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกามาร์คเกอร์หัวแหลม ตรา Sakura ขนาด 0.3-1.2 มม. สีน้ำเงิน ทั้ง 13 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 ด้าม	55.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022723 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,580.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	110.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,690.60 บาท						
107	สติ๊กเกอร์พีวีซี สีใส ขนาด 53x70 ซม. จำนวน1 แพ็ค	345.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 345.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 345.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน 0.5 มม. ตรา เพนเทล จำนวน24 ด้าม	1,128.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 18 มม.x10 หลา ตรา Scotch จำนวน6 ม้วน	228.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	เทปกาวยาโฟม 2 หน้า ตรา Scotch จำนวน3 อัน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด ตรา One จำนวน4 อัน	140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	แผ่นรองเขียน ขนาด 39x63 ซม. สีกรมท่า จำนวน1 อัน	1,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 1,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 78/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ผู้ถอดลวดเย็บกระดาษ ตรา ไบบิน ทั้ง 7 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 อัน	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022724 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,531.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	247.17 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,778.17 บาท						
108	ไม้บรรทัดอลูมิเนียม ขนาด 12 นิ้ว ตรา Win จำนวน 15 อัน	435.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 23.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 23.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	ยางลบดินสอสีดำ ตรา Rotring จำนวน 10 แท็ค	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 31.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 31.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	โพสติดอิท นิต ขนาด 1.5x2 นิ้ว 100 แผ่น/เล่ม 12 เล่ม/แพ็ค จำนวน 4 แพ็ค	1,080.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 220.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร 11 รู A4 ตรา Qbiz 500 ซอง/แพ็ค จำนวน 2 แพ็ค	1,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	ชุดถาดพลาสติก สีดำ ตรา One จำนวน 14 ชุด	2,772.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 198.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 198.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง ตรา One จำนวน 4 แพ็ค	340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 79/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปกา 2 หน้า แบบยึดติดสูง ตรา Scotch จำนวน 5 แพ็ค	1,125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 210.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 210.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว สีชมพู ตรา ช้าง จำนวน 6 แฟ้ม	618.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง แพ็ค 4 ด้าม ตรา ควอนตัม ทั้ง 9 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 3 แพ็ค	396.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022725 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,397.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	517.79	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,914.79	บาท					
109	แฟ้มซองพลาสติกใส เก็บเอกสาร A4 ตรา ออร์ก้า จำนวน 80 ซอง	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกามาร์เกอร์ สีน้ำเงิน ตรา ม้า จำนวน 120 แท่ง	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	หมึกเติมปากกามาร์เกอร์ สีน้ำเงิน ตรา ม้า จำนวน 90 ขวด	3,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	เทปผ้าขนาดหน้ากว้าง 1.5 นิ้ว คละสี ตรา Lion จำนวน 20 ม้วน	800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 80/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเขียนแผ่นซีดี สีดำ ตรา ม้า จำนวน 6 แท่ง	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	คลิปบอร์ดพลาสติก ขนาด F4 ตรา ม้า จำนวน 19 อัน	1,368.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 72.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 72.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	ตู้เอกสารพลาสติก จำนวน 5 ชั้น ขนาด A5 ตรา One จำนวน 3 ตู้	2,265.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 755.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 755.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่ ตรา ออริก้า จำนวน 5 อัน	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	เครื่องเหลาดินสอ ตรา ม้า จำนวน 1 เครื่อง	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 270.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 270.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความสีชมพู สีฟ้า ตรา สเตาบีโล จำนวน 15 แท่ง	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	เทปกระดาษกาว ย่น ขนาด 48x25 หลา ตรา One ทั้ง 11 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 ม้วน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022726 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,293.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	790.51	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,083.51	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 81/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
110	ลวดสลิง ห่วงหัว-ท้าย 2 ข้าง (ห่วง 60 ซม.) ขนาด 1-1/4 นิ้ว ยาว 7 เมตร ประกอบในประเทศไทย จำนวน 1 เส้น	8,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8,500.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022727 / 15 ส.ค. 2566
	ลวดสลิง ห่วงหัว-ท้าย 2 ข้าง (ห่วง 60 ซม.) ขนาด 1 นิ้ว ยาว 9 เมตร ประกอบในประเทศไทย จำนวน 1 เส้น	6,300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022727 / 15 ส.ค. 2566
	ลวดสลิง ห่วงหัว-ท้าย 2 ข้าง (ห่วง 60 ซม.) ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 7 เมตร ประกอบในประเทศไทย จำนวน 1 เส้น	3,045.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 3,045.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 3,045.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022727 / 15 ส.ค. 2566
	ลวดสลิง ห่วงหัว-ท้าย 2 ข้าง (ห่วง 60 ซม.) ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6.5 เมตร ประกอบในประเทศไทย จำนวน 1 เส้น	5,250.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,250.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022727 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	23,095.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,616.65	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,711.65	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 82/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
111	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN261 สีฟ้า 1 กล่อง สีชมพู 1 กล่อง สีเหลือง 1 กล่อง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 กล่อง	5,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022728 / 15 ส.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง	3,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022728 / 15 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,320.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	652.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,972.40	บาท					
112	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล. ตรา เกลด กลินฟลอรัล , ลาเวนเดอร์ , เลมอน อย่างละ 4 กระป๋อง จำนวน 12 กระป๋อง	1,540.80	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022729 / 16 ส.ค. 2566
	สเปรย์กำจัดยุง มด และแมลงสาบ ขนาด 600 มล. ตรา ไบคอน กลิ่นลาเวนเดอร์ , ไร้กลิ่น อย่างละ 6 กระป๋อง ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 12 กระป๋อง	1,707.72	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022729 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 83/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,640.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	184.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,824.80	บาท							
113	กระดาษเช็ดหน้าชนิดกล่อง ตรา เลดีส์ก็อตต์ จำนวน 15 กล่อง			570.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022730 / 16 ส.ค. 2566
	น้ำยาล้างจาน ตรา ไลปอนเอฟ จำนวน 2 แกลลอน			300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022730 / 16 ส.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ ตรา เกลด 3 Inl จำนวน 2 กระป๋อง			292.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 146.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 146.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022730 / 16 ส.ค. 2566
	น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200 มล. ตรา One ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 กระป๋อง			276.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 138.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 138.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022730 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,438.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	100.66	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,538.66	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 84/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
114	ยางนอกกลวง ขนาด 14.00-25-20 TUBELESS ชั้นผ้าใบไม่น้อยกว่า 20 ชั้น ชนิดดอกบั้ง พร้อมโอรังขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ตราอักษร APOLLO ยางใหม่เป็นผลิตภัณฑ์จากประเทศ INDIA จำนวน 5 เส้น	430,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีดีเอส เอ็นจิเนียริ่ง สเตชั่น จำกัด @ 86,000.00 บาท	บริษัท พีดีเอส เอ็นจิเนียริ่ง สเตชั่น จำกัด @ 86,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022731 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	430,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,100.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	460,100.00 บาท						
115	สเปรย์ฉีดยาง ขนาด 300 มล. ตรา ไบคอน จำนวน 5 โหล	4,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 840.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 840.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022732 / 16 ส.ค. 2566
	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว จำนวน 6 อัน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022732 / 16 ส.ค. 2566
	สเปรย์ฆ่าเชื้อโรคสำหรับพื้นผิว ขนาด 450 มล. ตรา เดทตอล จำนวน 24 กระป๋อง	6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022732 / 16 ส.ค. 2566
	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 มล. ตรา ซันไลต์ ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 โหล	2,664.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 444.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 444.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022732 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,344.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	934.08 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,278.08 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 85/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
116	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล. กลิ่นฟลอรัล ตรา เกลด จำนวน 6 กระป๋อง			770.40	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	น้ำยาล้างจานสูตรเลมอน ชนิดเต็ม ขนาด 550 ซีซี. ตรา ชันโลด จำนวน 30 ถัง			1,284.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	ถุงขยะดำ แบบหนา ขนาด 28x36 นิ้ว จำนวน 5 แพ็ค			369.15	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	ถุงขยะดำ ขนาด 30x40 นิ้ว จำนวน 18 แพ็ค			674.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	ถุงขยะดำ แบบหนา ขนาด 36x45 นิ้ว จำนวน 4 แพ็ค			342.40	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	สเปรย์ฟิฟิลล์ ขนาด 175 กรัม กลิ่นไอเชียนเอสเคป ตรา เกลด สำหรับใช้กับเครื่องจ่ายสเปรย์อัตโนมัติ ทั้ง 6 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 กระป๋อง			524.30	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 239.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 239.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022733 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,233.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	226.31	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,459.31	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 86/120

แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
117	เทปผ้า 2 นิ้ว ตรา Lion สีเขียว 12 , สีแดง 12 , สีดำ 12 , สีชมพู 12 จำนวน 48 ม้วน	2,160.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	ถ่าน AA (แพ็ค 4 ก้อน) ตรา Panasonic จำนวน 10 แพ็ค	700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	ถ่าน AAA (แพ็ค 4 ก้อน) ตรา Panasonic จำนวน 10 แพ็ค	700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	เทปใสขนาด 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 4 แพ็ค	912.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	เทปสีน้ำตาล ขนาด 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 4 แพ็ค	912.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	ที่ตัดเทปโลหะ คละสี ตรา One จำนวน 7 อัน	1,190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 89.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 89.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	คลิปบอร์ด A4 ตรา ออร์ก้า จำนวน 10 อัน	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน 14 อัน	1,050.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า87/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แผ่นรองตัด ขนาด 45X60 ตรา Elfen ทั้ง 9 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 แผ่น	430.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022734 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,405.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	518.35 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,923.35 บาท						
118	หมึกเติมตรายางสีน้ำเงิน ตรา ม้า จำนวน5 ขวด	435.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 87.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 87.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	คีมถอดลวด ตรา อีเกิ้ล จำนวน10 อัน	590.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 59.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 59.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว ตรา INCA จำนวน5 อัน	210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	หมึกเติมปากกาสีแดง ตรา ม้า จำนวน20 กล้อง	700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	กรรไกร 8 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน5 อัน	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	ปากกาเคมีหัวดัดสีแดง ตรา Artline จำนวน40 ด้าม	3,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 88/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ปากกาหมึกเจล 0.7 มม. ตรา เพนเทล จำนวน 20 ด้าม	940.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม. ตรา ออร์ก้า จำนวน 5 อัน	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	เทปผ้า 2 นิ้ว คละสี ตรา Lion ทั้ง 9 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 20 ม้วน	800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022735 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,040.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	562.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,602.80	บาท					
119	ตลับหมึกโทนเนอร์ สีแดง Brother TN-261M ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน 1 ตลับ	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	ตลับหมึกโทนเนอร์ สีฟ้า Brother TN-261C ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน 1 ตลับ	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	ตลับหมึกโทนเนอร์ สีเหลือง Brother TN-261Y ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน 1 ตลับ	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	ตลับหมึกโทนเนอร์ สีดำ Brother TN-261BK ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN จำนวน 1 ตลับ	1,960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,960.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,960.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 89/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	DRUM OKI รุ่น ES5162 ใช้กับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162 MFP จำนวน 1 อัน	4,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	แฟลชไดรฟ์ ขนาดความจุ 256 GB ตรา SANDISK ULTRA DUAL DRIVE GO USB TYPE-C (SDDDC3-256G-G46) จำนวน 3 อัน	2,070.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 650.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 650.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	แฟลชไดรฟ์ ขนาดความจุ 64 GB ตรา SANDISK IXPAND FLASH DRIVE FLIP (SDIX90N-064G-GN6NE) ทั้ง 7 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 5 อัน	4,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022736 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,210.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,274.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,484.70	บาท					
120	เทปใสแกน 3 นิ้ว x 36 หลา ตรา Scotch จำนวน 1 แพ็ค	179.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 179.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 179.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	คลิปดำ No.113 15 มม. ตรา ONE จำนวน 1 กล่อง	76.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 76.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 76.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษการ์ดสีเขียว A4 150 แกรม แพ็ค 50 แผ่น ตรา ONE จำนวน 1 แพ็ค	65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า90/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	กระดาษการ์ดสีเหลือง A4 150 แกรม แฟ้ม 50 แผ่น ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษการ์ดสีชมพู A4 150 แกรม แฟ้ม 50 แผ่น ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4 150 แกรม แฟ้ม 50 แผ่น ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษกาวย่น แกน 3 นิ้ว 36 มม.x20 หลา สีครีม ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	33.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษกลอสสีซิงค์เจ็ท A4 180 แกรม จำนวน 100 แผ่น/แฟ้ม ตรา Hi-Jet จำนวน1 แฟ้ม	337.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 335.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 335.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สะท้อนแสง A4 สีเขียว ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	115.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สะท้อนแสง A4 สีส้ม ตรา ONE จำนวน1 แฟ้ม	115.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 91/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สะท้อนแสง A4 สีชมพู ตรา ONE ทั้ง 11 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 1 แพ็ค	115.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022737 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,198.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	83.86 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,281.86 บาท						
121	แฟ้มซองพลาสติก คละสี ตรา ออริก้า จำนวน 5 แพ็ค	225.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	กระดาษโน้ตมีกาว ขนาด 1.5x5 ซม. ตรา Post it จำนวน 5 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	แฟ้มใส่เอกสาร แบบ 2 ห่วง สีพาสเทล ตรา ช้าง จำนวน 12 แฟ้ม	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ คละสี บรรจุ 4 ด้าม/แพ็ค ตรา ควอนตัม จำนวน 6 แพ็ค	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร A4 แพ็ค 200 ซอง ตรา ONE จำนวน 1 แพ็ค	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม. ตรา ออริก้า จำนวน 10 อัน	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 92/120
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 10-1M 24 กล่อง/แพ็ค ตรา ม้า จำนวน 2 แพ็ค	340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 170.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน 10 อัน	500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน 10 อัน	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 10.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 10.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	สติ๊กเกอร์พีวีซี ขนาด A4 70 ไมครอน ตรา BOS จำนวน 2 แพ็ค	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	เครื่องเหลาดินสอ ตรา AROMA จำนวน 1 อัน	330.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 270.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 270.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	แท่นตัดเทป แขน 3 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน 2 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	ใบมีดตัดเตอร์ ตรา ออริก้า ทั้ง 13 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 2 กล่อง	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022738 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,485.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	313.95 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,798.95 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า93/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
122	ทรายยางหมึกในตัว "ต้นฉบับ" หมึกสีน้ำเงิน ตรา ONE จำนวน2 อัน	331.70	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	ทรายยางหมึกในตัว "ยกเล็ก" หมึกสีแดง ตรา ONE จำนวน2 อัน	331.70	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ตัวด้ามสแตนเลส ขนาด 9 มม. ตรา ออริก้า จำนวน5 อัน	187.25	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	กรรไกรอเนกประสงค์ ขนาด 7 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน3 อัน	218.28	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	กรรไกรอเนกประสงค์ ขนาด 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน3 อัน	308.16	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	คลิปดำ No.113 ขนาด 15 มม. ตรา ม้า จำนวน5 กล้อง	85.60	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 16.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 16.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	คลิปดำ No.112 ขนาด 3/4 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน8 กล้อง	154.08	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 16.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 16.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	คลิปดำ No.109 ขนาด 1 5/8 นิ้ว ตรา ม้า จำนวน5 กล้อง	267.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 94/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปเยื่อขาวสองหน้า ขนาด 6 มม.x 10 หลา ตรา Scotch จำนวน 20 ม้วน	791.80	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 29.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 29.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาวสองหน้า ขนาด 12 มม.x 10 หลา ตรา Scotch จำนวน 10 ม้วน	460.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 36.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 36.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	เทปเยื่อขาวสองหน้า ขนาด 24 มม. x 10 หลา ตรา Scotch จำนวน 10 ม้วน	802.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	ซองถนอมเอกสาร 11 รู ขนาด A4 ตรา Qbiz จำนวน 10 แพ็ค	353.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	ดินสอกดข้าง ขนาดไส้ 0.5 มม. ตรา เพนเทล จำนวน 10 ด้าม	481.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	โพสต์-อิท แฟล็กซ์ ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว คละสี จำนวน 20 แผง	1,455.20	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	โพสต์-อิท มีเส้นบรรทัด ขนาด 4x3 นิ้ว จำนวน 10 เล่ม	588.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	โพสต์-อิท ขนาด 2x2 นิ้ว จำนวน 6 แพ็ค	1,284.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า95/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กาวแท่งสีขาว ขนาด 21 กรัม ตรา UHU จำนวน12 แท่ง	1,027.20	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	กาวแท่งสีขาว ขนาด 40 กรัม ตรา UHU จำนวน6 แท่ง	648.42	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	กาวสารพัดประโยชน์ ขนาด 60 มล. ตรา UHU ทั้ง 19 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน5 หลอด	460.10	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022739 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,303.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	581.21 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,884.21 บาท						
123	รถส.4066 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน DIFFERENTIAL-CARRIER พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	1,845,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธารรัตน์ จำกัด @ 1,845,000.00 บาท	บริษัท ธารรัตน์ จำกัด @ 1,845,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022740 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,845,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	129,150.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,974,150.00 บาท						
124	จ้างเหมาซ่อมทำระบบรักษาความปลอดภัย กล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ชั้น 17-18 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	34,775.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เท็น ฟอร์เวิร์ด จำกัด @ 32,500.00 บาท	บริษัท เท็น ฟอร์เวิร์ด จำกัด @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022741 / 16 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 96/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	32,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,275.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,775.00	บาท							
125	Capacitors with Screw Terminals Rated voltage 400 VDC Rated capacitance 6000 uF Capacitance tolerance + 20% IEC climatic category To IEC 60068-1 : UR = 450 VDC : 25/085/56 ตราอักษร EPCOS ประเทศ JAPAN จำนวน 10 ชิ้น			92,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 9,250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 9,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022742 / 16 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	92,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,475.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,975.00	บาท							
126	จัดทำป้ายไวนิล "การฝึกซ้อมแผน ISPS CODE ประจำปี 2566 วันที่ 20 กันยายน 2566 เวลา 09.30 น. ณ อาคารบี (เดิม)" ขนาด 2x3 เมตร รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 4 แผ่น			8,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 2,200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 2,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022743 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	8,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	616.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,416.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 97/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
127	จ.รทล.3196 T2(10/66) TERBERG อุปกรณ์ จ้างเหมาซ่อมทำมุมหัวแก๊สด้านซ้าย, กระบังด้านหน้า, คานด้านหลังหัวแก๊ส, พื้นทางเดินข้างหัวแก๊สด้านซ้าย, ทำสีหัวแก๊ส พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	30,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 30,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 30,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022744 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	30,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00 บาท						
128	รตส.4058 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.097/2566 ข้อต่อท่อไอเสียปากเทอร์โบ เปลี่ยนยางขอบประตู เปลี่ยนฟิล์มกันแดดใหม่ห้อง พxr. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	49,040.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 49,040.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 49,040.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022745 / 17 ส.ค. 2566
	รตส.4051 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.097/2566 หม้อพักท่อไอเสีย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	37,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 37,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 37,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022745 / 17 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า98/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	86,840.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,078.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	92,918.80	บาท							
129	เพลาลูกกระบอกตั้งมุม ขนาด O 120 มม. X 240 มม. (เกรดเหล็ก SCM4 ของญี่ปุ่น) เป็นผลิตภัณฑ์ภายในประ เทศ จำนวน2 ตัว			20,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 10,450.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 10,450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022746 / 17 ส.ค. 2566
	ลูกปืนลูกกระบอก GE 120 ตราอักษร INA เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน จำนวน2 ชุด			40,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 20,350.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 20,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022746 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	61,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,312.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	65,912.00	บาท							
130	กรอง HYDRAULIC OIL FILTER ตราอักษร IKRON ประเทศ Italy จำนวน23 ลูก			453,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 19,700.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 19,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022747 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	453,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,717.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	484,817.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 99/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
131	รตป.751 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.074/2566 ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED ขนาด 24V. 50 W. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	48,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022748 / 17 ส.ค. 2566
	รตป.763 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.074/2566 ชุดเครื่องเล่น DVD พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	15,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022748 / 17 ส.ค. 2566
	รตป.758 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.074/2566 SENSOR PRESSURE P/N.920596.0029 (ระบบ PARKING BRAKE) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	15,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022748 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	79,810.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,586.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,396.70	บาท					
132	จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน584 เส้น	102,784.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโตพาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโตพาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022749 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 100/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	102,784.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,194.88	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	109,978.88	บาท							
133	จ้างเหมาเปลี่ยนยาง หรือ ปะยาง ขนาด 11.00 - 20 จำนวน 556 เส้น			97,856.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 176.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 176.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022750 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	97,856.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,849.92	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	104,705.92	บาท							
134	รตบ.746 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER และ CONTRQL UNIT KDU D791-1 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			770,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 770,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 770,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022751 / 17 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	770,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	53,935.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	824,435.00	บาท							
135	รองเท้านิรภัย หัวเหล็ก ได้รับมาตรฐาน EN ISO 20345 เบอร์ 41 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 42 จำนวน 4 คู่ เบอร์ 37 จำนวน 1 คู่ ยี่ห้อจิกเกอร์ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 6 คู่			7,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 1,300.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จำกัด @ 1,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022752 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า101/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เสื้อจราจรสะท้อนแสง ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน6 ตัว			2,310.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 385.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 385.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150022752 / 18 ส.ค. 2566
	หมวกนิรภัย ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน6 ใบ			2,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150022752 / 18 ส.ค. 2566
	หน้ากากป้องกันฝุ่น ละออง (20ชั้น/กล่อง) PM2.5 ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศเกาหลี จำนวน4 กล่อง			2,440.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 560.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150022752 / 18 ส.ค. 2566
	แว่นตานิรภัยป้องกันสะเก็ดเลนส์ดำ สำหรับทำงานกลางแจ้ง ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศเกาหลี จำนวน5 อัน			1,360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 272.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 272.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150022752 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,410.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,148.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,558.70	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 102/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
136	ชุดเสื้อกันฝนสีส้ม + แอบสะท้อนแสง - เสื้อกันฝนผลิตจาก ผ้าร่มเคลือบ PU กันน้ำ - ตัดเย็บความปรารถนาคือเสื้อกันน้ำด้วยเครื่อง เพื่อป้องกันน้ำได้ดียิ่งขึ้น - เสริมหมวกคลุมศีรษะพร้อมเชือกรัด เพื่อความกระชับแก่การสวมใส่และกันน้ำได้มากยิ่งขึ้น - เสื้อกันฝนติดแอบสะท้อนแสงที่ด้านหลัง - สวมใส่สบายด้านหน้ามีสัปปิดทับซิปกันน้ำได้ดี - ความยาว 32-36 นิ้ว ออกกว้าง 51-54 นิ้ว - ทำความสะอาดง่าย น้ำกลับมาใช้ได้หลายครั้ง เหนียว ทนทาน ต่อการใช้งาน - สามารถสกปรกขึ้น โลโก้ ตามที่หน่วยงานกำหนด - ด้านหลังสกปรก TERMINAL 1 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 204 ชุด	114,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิช ธิพย์ @ 560.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิช ธิพย์ @ 560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022753 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	114,240.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,996.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	122,236.80 บาท						
137	แบตเตอรี่ ขนาด 12V. 200A ไม่น้อยกว่า 29 แอมป์ ไม่ประจุไฟฟ้า (2 ลูก / 1 คัน) ผลิตภายในประเทศ จำนวน 20 ลูก	179,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 8,970.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 8,970.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022754 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 103/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	179,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,558.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	191,958.00	บาท							
138	กรอง SERVO FILTER P923855.1184 ตราอักษร KALMAR (1 ลูก / 1 คีน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ CZECH REPUBLIC (CZ) จำนวน 20 ลูก			188,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 9,400.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 9,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022755 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	188,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	13,160.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	201,160.00	บาท							
139	รตส.4055 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน PRESSURE SWITCH 24 V.(กัมพูม) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน			56,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 56,240.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 56,240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022756 / 18 ส.ค. 2566
	รตส.4073 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน MICRO SWITCH พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน			47,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 47,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 47,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022756 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า104/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตส.4077 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ALTERNATOR "BOSCH" GERMANY 24 V พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	21,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 21,100.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 21,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022756 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	124,340.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,703.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	133,043.80 บาท						
140	รตป.756 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ALTERNATOR"USA 24V. และ SERVO CONTRO (JOYSTICK) P/N. 920943.0058 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	295,140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 295,140.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 295,140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022757 / 18 ส.ค. 2566
	รตป.762 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน COIL VALVE PLATE (ขวา) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	13,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022757 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	308,640.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,604.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	330,244.80 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 105/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
141	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนตุลาคม 66 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนพฤศจิกายน 66 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนธันวาคม 66 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนมกราคม 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนกุมภาพันธ์ 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนมีนาคม 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนเมษายน 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนพฤษภาคม 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนมิถุนายน 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนกรกฎาคม 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรรถัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 106/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนสิงหาคม 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรทัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรทัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	ค่าซั๊กฟอกเครื่องนอนนอเวรเดือนกันยายน 67 จำนวน1 เดือน	4,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นางอรทัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	นางอรทัย สุวรรณหงษ์ @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022758 / 18 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	49,800.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	49,800.00 บาท						
142	รตส.4069 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน BLOCK (กระปุกพวงมาลัย) P/N.D9843308 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	292,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 292,280.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 292,280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022759 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	292,280.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,459.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	312,739.60 บาท						
143	จ.รตส.447 T2(33/66) GCPM จ้างเหมาซ่อมทำระบบ GANTRY , เครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	900,196.00	0.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 899,561.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 899,561.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022760 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	899,561.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62,969.27 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	962,530.27 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 107/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
144	จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ จ.รคส.450 T1(34/66) GCPM ห้อง พชร. และ ห้อง E-ROOM จำนวน1 งาน	6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022761 / 21 ส.ค. 2566
	จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ จ.รคส.451 T1(34/66) GCPM ห้อง E-ROOM จำนวน1 งาน	4,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 4,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 4,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022761 / 21 ส.ค. 2566
	จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ จ.รคส.452 T1(34/66) GCPM ห้อง พชร. และ ห้อง E-ROOM รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022761 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,120.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,120.00	บาท					
145	CASTROL HYSPIN AWS 150 ยี่ห้อ CASTROL สินค้านี้ผลิตในประเทศไทย จำนวน10 ถัง	200,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ ากัด (มหาชน) @ 20,000.00 บาท	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ ากัด (มหาชน) @ 20,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022762 / 21 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 108/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	200,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	214,000.00	บาท							
146	กรองระบบพวงมาลัยพาวเวอร์ P/N G04260 ตราอักษร PARKER ประเทศ CZECH จำนวน 20 ชุด			155,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,790.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,790.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022763 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	155,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,906.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	166,706.00	บาท							
147	รถส.4053 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเบรกไฮดรอลิคล้อหน้า (ซ้าย-ขวา) ACCUMULATOR พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			2,557,780.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,557,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,557,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022764 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,557,780.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	179,044.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,736,824.60	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า109/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
148	จ.รทล.3132 T2(09/66) OTTAWA/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เครื่องยนต์ CUMMINS รุ่น QSB6.7 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	953,456.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 953,456.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 953,456.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022765 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	953,456.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	66,741.92	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,020,197.92	บาท					
149	รตส.4073 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.099/2566 พัดลมตู้แอร์ ELECTRIC FAN พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	56,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022766 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	56,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,920.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	59,920.00	บาท					
150	ชุดรางกระจก ตรอักษร TOYOTA ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน1 ชุด	6,955.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022767 / 21 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 110/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ค่าแรงถอดประกอบพร้อมตรวจ เช็คจนสามารถใช้งานได้ตามปกติ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	535.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022767 / 21 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,490.00 บาท						
151	ร่มยาวอัตโนมัติ 24 นิ้ว ชั้นเดียว โครงเหล็ก ซีไฟเบอร์ คล้ายร่มกอล์ฟยี่ห้อ ส่วน ปลอกพลาสติก - สกรีน 1 สี (สีด้าน) 2 ตำแหน่ง - ผ้าโพลีเอสเตอร์ เคลือบกันยูวีสีเงิน หนา 210 เส้น - โครงเหล็ก แกนกลาง หนา 10 มิล - อะไหล่ระดมรัดผ้าร่มเป็นเหล็ก - งานเย็บติดกันเป็นงานเย็บด้วยมือบางจุด - ใช้เวลาผลิต ประมาณ 30 วัน จำนวน 250 คัน	115,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ทรัพย์ าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ทรัพย์ าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022768 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	112,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,875.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	120,375.00 บาท						
152	รตป.747 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CONTROL UNIT KID D795 และ CONTROL UNIT KIT D790-2 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน	486,300.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 486,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 486,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022769 / 22 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 111/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตป.750 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CONTROL UNIT KDU D797-F พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	463,720.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 463,720.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 463,720.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022769 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	950,020.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	66,501.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,016,521.40 บาท						
153	รตส.4069 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เกจน้ำมันเชื้อเพลิง PRESSURE SWITCH และ HYD CONTROL SWITCH พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	434,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 434,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 434,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022770 / 22 ส.ค. 2566
	รตส.4049 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER TO PROXIMATE, CONTROL UNIT ควบคุม PLC (ชุดที่ 2 ด้านขวา) และ ชุดโคมไฟแสดงสถานะลิคค - ปลดลิคค พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	658,200.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 658,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 658,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022770 / 22 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 112/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตส.4049 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เก็จน้ำมันเชื้อเพลิง PRESSURE SWITCH,K3141694, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	89,500.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 89,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 89,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022770 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,181,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	82,719.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,264,419.00 บาท						
154	เก้าอี้สำนักงาน - พนักพิงและที่นั่งโครงสร้างไม้ บูฟองน้ำหุ้มหนัง PVC - เพิ่มชั้นพ็อกเก็ตสปริง ในการรองรับการนั่ง - ที่วางแขนเหล็กชุบโครเมียม บูฟองน้ำหุ้มหนัง PVC - ขาเหล็กชุบโครเมียม 5 แฉก ล้อคู่สีดำ - ปรับระดับเก้าอี้ระบบ GAS Lifting ปรับระดับความสูง เก้าอี้ได้ ระหว่าง 110-116 ซม. - รองรับน้ำหนักได้สูงสุด 100 กก. - สีดำ จำนวน8 ตัว	38,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,485.98 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,485.98 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022771 / 22 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 113/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เก้าอี้สำนักงาน - พนักพิงและที่นั่งโครงสร้างไม้ บูฟองน้ำหุ้มหนัง PVC - เพิ่มชั้นพ็อกเก็ตสปรिंग ในการรองรับการนั่ง - ทิวางแขนเหล็กชุบโครเมียม บูฟองน้ำหุ้มหนัง PVC - ขาเหล็กชุบโครเมียม 5 แฉก ล้อคู่สีดำ - ปรับระดับเก้าอี้ระบบ GAS Lifting - รองรับน้ำหนักได้สูงสุด 100 กก. - สีดำ จำนวน 2 ตัว	9,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เพอร์เน จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,485.98 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เพอร์เน จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,485.98 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022771 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	44,859.81 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,140.19 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	48,000.00 บาท						
155	เครื่องทำน้ำร้อน - น้ำเย็น แบบถังวางข้างบน ตรา SHARP รุ่น SB-29 ผลิตในประเทศ จำนวน 3 ตัว	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 5,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022772 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,155.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,655.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 114/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
156	หน้ากากอนามัย 3 ชั้น มีประสิทธิภาพการกรองแบคทีเรีย ขนาดเฉลี่ย 3.0 ไมครอน ได้ถึง 99% มีประสิทธิภาพการกรองฝุ่นละอองและ อนุภาคนาขนาดเล็กเฉลี่ย 0.1 ไมครอน ได้ถึง 99% ผลิตจากเส้นใยสังเคราะห์ โพลีโพรพิลีนเย็บทบซ้อนกัน 3 ชั้น ไม่มีส่วนผสมของยางพารา ยี่ห้อ G-MASK ผลิตภัณฑืประเทศไทย จำนวน 116 กล่อง	14,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 125.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022773 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	14,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,015.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,515.00	บาท					
157	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิคทวิสล็อค ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รถป.763 จำนวน 2 ชุด	11,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022774 / 22 ส.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 1 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.763 จำนวน 1 เส้น	2,445.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022774 / 22 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 115/120

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 60 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน2 เส้น	1,120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 560.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022774 / 22 ส.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 6 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน4 เส้น	13,720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,430.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,430.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022774 / 22 ส.ค. 2566
	เกลียวตันสกริล็อคพร้อมลูกปืน ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รถป.764 จำนวน1 ชุด	5,680.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,680.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,680.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022774 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	34,665.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,426.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,091.55	บาท					
158	จ.รคส.449 T2(36/66) GCPM จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน FOOT SWITCH, MOTOR SIREN พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	7,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 7,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 7,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022775 / 22 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
 แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
 วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 116/120
 แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จ.รคส.609 T2(36/66) Kalmar จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR , LEVEL SENSOR พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			231,490.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 231,490.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 231,490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022775 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	238,990.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,729.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	255,719.30	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 117/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
159	จ.รคส.615 T2(32/66) (อุบัติเหตุ) Kalmar จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน EMERGENCY STOP เปลี่ยนLIMIT SWITCH EMERGENCY STOP ระบบGANTRY, เปลี่ยน PEPPERL+FUCHS ULTRASONIC SENSOR,เปลี่ยนปลั๊กไฟ 250V, เปลี่ยนแผ่นป้ายเตือนสะท้อนแสง, เปลี่ยน ENERGY CHAIN, ซ่อมฐานสำหรับติดตั้ง ขายึดชุดอุลต้าโซนิก, ขายึด LIMIT SWITCH และขายึด ULTRASONIC SENSOR, ซ่อมขายึด LIMIT SWITCH EMERGENCY STOP, ซ่อม ขายึดปลั๊กไฟ 250 V.และ EMERGENCY STOP, ซ่อมขายึด ENERGY CHAIN สำหรับเดินสายไฟ ระบบกลับล้อ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	128,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 128,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 128,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150022776 / 22 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	128,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,995.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	137,495.00 บาท						
160	สายอัดฉีดพร้อมหัวสาย ความยาว 10 เมตร ตราอักษร KARCHER ผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน จำนวน1 ชุด	6,420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จ่า กัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จ่า กัด @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022777 / 25 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 118/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท							
161	จ.รหล.3142 T2(11/66) OTTAWA/KALMA จ้างเหมาซ่อมทำUPDATE ECU เกียร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน			25,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 25,000.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 25,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022778 / 25 ส.ค. 2566
	จ.รหล.3190 T2(11/66) JERBERG จ้างเหมาซ่อมทำ ฝาปิดนํ้ายา ADBLUE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			4,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022778 / 25 ส.ค. 2566
	รวมมูลค่า	29,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,065.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,565.00	บาท							
162	จ.ปตส.26 T2(025/66) DHI-DCW จ้างเหมาซ่อมทำโครงสร้างหลักที่บริเวณ ส่วนล่างของ BACK STAY RIGHT SIDE, ซ่อมทำหลังคา,ผนังห้อง MACHINERY HOUSE และ E-ROOM รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			2,685,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,685,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,685,000.00 บาท	ใช้หลักเกณฑ์ราค ในการพิจารณา	2150022779 / 25 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 119/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,685,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	187,950.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,872,950.00	บาท							
163	จ.รคส.447 T2(35/66) GCPM จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ ห้อง พxr. และ ห้อง E-ROOM จำนวน1 งาน			6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022781 / 31 ส.ค. 2566
	จ.รคส.448 T2(35/66) GCPM จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ ห้อง พxr. และ ห้อง E-ROOM จำนวน1 งาน			6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022781 / 31 ส.ค. 2566
	จ.รคส.449 T2(35/66) GCPM จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ ห้อง พxr. และ ห้อง E-ROOM จำนวน1 งาน			6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022781 / 31 ส.ค. 2566
	จ.รคส.610 T2(35/66) Kalmar จ้างเหมาซ่อมล้างเครื่องปรับอากาศ ห้อง พxr. และ ห้อง E-ROOM รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 6,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150022781 / 31 ส.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 4 กันยายน 2566

หน้า 120/120
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	24,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,680.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,680.00	บาท							